










H520 HTC-550M HTC-550MY HTC-550SMY HTC-650
Система ЧПУ
Диаметр над станиной
Диаметр обработки

Длина точения
Перемещение

Перемещение по оси Zv

Перемещение по оси Y

X/Z Скорость перемещений

Шпиндель
Привод шпинделя

Макс. скорость вращения шпинделя

Мощность главного двигателя

Конус шпинделя

Патрон

Задняя бабка
Ход пиноли
Тип

Противошпиндель
Макс. скорость вращения
Патрон

Отверстие прутка

Револьверная головка

Макс. диаметр инструмента

Размер инструмента

Вращение инструмента

* в стандартную комплектацию могут быть включены дополнительные опции 

Ф520
Fanuc Oi TF Plus (Тип 5) / (Тип 1)*

Ф320

600

200
650

-

30/30

0.005/0.005

Ремень

4500
11/15

186

А2-6 (А2-8)*

8" (10")*

Ф50

100
МК5

12

Ø40

25х25

-

-

Ф550
Ф360

600

250
650

±50

24/24

0.003/0.005

4500
11/15

186

А2-6

8" (10")*

Ф50

100
МК5#

12

Ø40

25х25

3000

BMT55

Ф550
Ф360

600

250
650

-

24/24

0.003/0.005

4500
11/15

186

А2-6

8" (10")*

Ф50

100
МК5#

12

Ø40

25х25

3000

BMT55

Ф650
Ф630

1500 

345
1660

-

20/12

0.006/0.01

2500
18.5/22

350

А2-8 (А2-11)*

12" (15")*

Ф86 (105)*

100
МК6

8 (12)*

Ø50

25х25

(3000)*

(BMT65/75)*

мм

мм
мммм

мм
мм

мм

-
-

-

-
-

-

Ф600
Ф360

500

210
520

±75

24/24

0.003/0.005

4500
11/15

186

А2-6

8" (10")*

Ф50

-
-

12

Ø40

25х25

3000

BMT55

5500
6"

40

-
-

-

-
-

-

об/мин

мм

м/мин
мм

об/мин

об/мин

кВт

Нм

мм

мм

мм

шт

мм

Технические параметры

Перемещение по оси X

Макс. крутящий момент

Точность позиционирования X/Z

Отверстие прутка

Револьверная головка

Крепление инструмента

Серия HTC
Центр обрабатывающий токарный горизонтальный

Токарный обрабатывающий центр 
серии HTC представляет собой высо-
коскоростной центр, предназначен-
ный для комплексной токарной обра-
ботки деталей из металла сложной 
формы за одну установку. Широкий 
диапазон возможностей, точность и 
производительность делают станок 
универсальным инструментом для 
серийного производства. 

Основные элементы изготовлены из UHPC
12 позиционная револьверная головка
Гидравлическая задняя бабка
Система подачи СОЖ
Стружкоуборочный конвейер 

Комплектация

Базовая комплектация:
Устройство сбора масляного тумана 
Прибор для настройки инструмента 
Масляной скиммер 
Приводной инструмент 
Контршпиндель 

Дополнительные опции:

Преимущества

H520 (Ø520x600)

Компактные размеры станка Низкая цена

HTC-550М (Ø550x500, 1000, 1500)

HTC-650 (Ø550x600, 1000, 1500)

Фрезерование Широкий список опций

Большой размер детали Мощный главный двигатель
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